ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 25 августа 2021 года
	№14/44-5

Шумиха

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 682, № 683, № 685, № 686, № 687, № 689 №690, № 691, №692, №693, №702, №703, №708, №709, №710, №715, № 716
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:

1. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
- Хименкову Елену Евгеньевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Крохалеву Виалетту Петровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
2. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 683 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
- Губину Татьяну Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4" города Шумихи.

3. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Лысову Светлану Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Сердечную Надежду Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства;

- Кузьмину Ольгу Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту работы- Отдел образования Администрации Шумихинского района.
4. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 686 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

-Зяхор Анастасию Андреевну, предложенную для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- Захарову Юлию Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
5. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 687 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Хайрулину Гульфанию Камальтдиновну, предложенную для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Шумихи

- Буданову Любовь Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
- Лытневу Елену Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Шумихи.
6. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 689 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Мухамедярова Айдара Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

7. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
- Усатенко Олесю Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии, собрание избирателей по месту жительства;

- Федорову Светлану Витальевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - Основная общеобразовательная школа № 9 - филиал МКОУ СОШ № 3.
8. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Хименкову Наталью Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Баймуратову Зайнаб Мавлитовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
9. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Кардаполову Анну Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии, предложенную для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- Жиловских Наталью Леонидовну, предложенную для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства.
10. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Полеву Светлану Леонидовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Галичину Ольгу Борисовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

11. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 702 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Колбичева Сергея Юрьевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

12. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 703 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
 - Шестакову Надежду Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

- Шевелёву Нину Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
13. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Михайловскую Ларису Ильиничну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

13. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 708 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Шивалову Галину Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

14. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
- Пахомову Дарью Валерьевну, предложенную для назначения в состав комиссии предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

15. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий.

- Самохвалову Ирину Юрьевну, предложенную для назначения в состав комиссии предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

16. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Акимову Аллу Алексеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Шумихинским районным отделением КПРФ;

- Сорокину Ольгу Леонидовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

17. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

- Пешкову Валентину Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

18. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 6 июня 2018 года № 46/182-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 состава 2018 – 2023 годов».
19. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 682, № 683, № 685, № 686, № 687, № 689, № 690, № 691, № 692, № 693, №702, №703, №706, № 708, № 709, № 710, № 715, № 716 и Избирательную комиссию Курганской области.

20. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий удостоверения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса установленного образца.

21. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Воробьеву В.Н.
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	    М.Ю. Алейник

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	С.А. Рябуха